IV Zawody Ptywackie o Puchar Rosomaka
Siemianowice Slaskie, 30.9.2017

Konkurencja 14
30.09.2017 - 15:15

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

10 lat i mtodsi

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

KIERONSKI Marcel
URBAN Oskar
OLSZEWSKI Filip
KONOPKO Mateusz
WLODARCZYK Marcel
DUSZA Maciej
GRABOWSKI Kacper
KRASKA Mateusz
CHOWANIEC Szymon
KARWEL Ryan
STANISZEWSKI Wiktor
KOLODZIEJ Tomasz
KNOSALA Pawel
SOBEL Michat

LOCH Borys
JEDRZEJEK Dawid
JANUS Filip

DOMIN Julian

BAJOR Bartosz
SOBCZAK Dawid
GOLA Filip

SOLAK Kacper

PREG Ksawery
GAZDZINSKI Piotr
JONAK Dawid

HABER Sergiusz

SWOLKOWICZ Wojciech

BROL Jakub
CEBULA Kacper

BUCHMANN Maksymilian

Rok ur.

07 BOSIR BRZESKO

08 KS Pigtka Chorzéw

07  Huragan Soshowiec

07 LKS Jedno$¢ 32 Przyszowice

08 Huragan Soshowiec

07 KS Pigtka Chorzow

07 KP H20 Jastrzebie-Zdroj

07 KS Pigtka Chorzow

08 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
08 UKP Ruda Slaska

08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 LKS Jednosé 32 Przyszowice

08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07 KP "Sukces"

07 KP H20 Jastrzebie-Zdroj

07 KP H20 Jastrzebie-Zdroj

08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07 KP H20 Jastrzebie-Zdroj

08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07  Huragan Sosnowiec

08 UKP Ruda Slaska

07 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
07 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
07 UKP Ruda Slaska

08 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
08 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
08 UKS WODNIK Siemianowice Slaski

(Czas: 15:28), Podcigganie sie na linie

KARWEL Alan

07 UKS WODNIK Siemianowice Slaski

O4 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 15:28)

KOWALSKI Maciej

08 UKP Ruda Slaska

04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 15:27)

11-12 lat

©CoNoOr~WNE

tUCZAK Jakub
GEISNER Kamil

KOLODZIEJCZYK Maciej

BASAEZ Claudio
PACZULA Wiktor
FILOZOF Adam
WOZNICKA Filip
WIECZORKE Maciej
SMIETANA Klaudiusz
L ATA tukasz
CHWASTEK Natan
HARAZIM Filip
BIELSKI Filip

05 MOSM Tychy

05 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
05 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
06 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
06 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice

06 MOSM Tychy

06 SiKReT Gliwice

05 Huragan Soshowiec

05 SiKReT Gliwice

05 MKS - MOS Katowice

Czas

36.73
37.81
37.94
38.40
38.47
39.52
39.71
40.07
40.18
40.78
41.49
41.61
42.32
42.69
43.60
4421
44.83
45.21
45.49
47.68
47.98
48.79
51.37
52.83
52.84
56.41
57.33
58.14
1:00.68

40.58

56.61

29.80
30.37
31.27
31.70
31.76
32.28
32.30
32.56
33.73
33.79
34.41
34.52
34.59

Pkt.

167
153
152
146
146
134
132
129
128
122
116
115
109
106
100
96
92
89
88
76
75
71
61
56
56
46

42
37

314
296
271
261
259
247
246
240
216
215
204
202
200
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IV Zawody Ptywackie o Puchar Rosomaka
Siemianowice Slaskie, 30.9.2017

Konkurencja 14, Chtopcow, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
DYSKW.

PISARSKI Jakub
BIALAS Bartosz
SIKORA Michat
PERA Marcin
KWASNIAK Damian

RACEWICZ Aleksander
DZIURSKI Przemystaw
GORCZYNSKI Szymon

WLOSZEK Maciej
HOJDA Bartosz

TCHOROWSKI Tomasz

MIESOWSKI Jakub
WITKO Filip
FUGIEL Bartosz

BLASZCZYKIEWICZ Cyprian

HABER Remigiusz
FIJOL Konrad

Rok ur.

05
05
05
06
05
05
06
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06

MKS - MOS Katowice

MKS - MOS Katowice

KP "Sukces"

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
MKS - MOS Katowice

MKS - MOS Katowice

KP "Sukces"

MKS - MOS Katowice

Ktobucki Klub Ptywacki "DELFIN
UKS WODNIK Siemianowice Slaski
KP H20 Jastrzebie-Zdrgj

Ktobucki Klub Ptywacki "DELFIN
UKS WODNIK Siemianowice Slaski
UKS WODNIK Siemianowice Slaski
Ktobucki Klub Ptywacki "DELFIN
UKP Ruda Slaska

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 15:29)

13- 14 lat

wnh e

CHOWANIEC Mateusz
LAMLA Filip

KALKAN Jakub
SCIEZKA Mikotaj
WALTER Jakub
PIETRASZCZYK Jakub

PIERCHALA Maksymilian

KWIECIEN Pawel
MAGOSZ Michat
PASZEK Jakub
MATUSIAK Filip
SZCZEPANIK Oskar
GOSLAWSKI Filip
KORALEWICZ Jakub
STRZADALA Jakub
CEBULA Kamil
BRODA Kamil
DRUZD Nataniel
JEZIORSKI Adam
RUDZKI Kacper
PROFIC Tomasz

L AKOTA Woijciech
STEPNIAK Michat
BOREWICZ Mikotaj
KRAJEWSKI Pawet
SOMMER Antoni
KEDZIORA Mateusz
ZGRYZA Ruben

03
03

ERBRIRBRRRRER

B8R

ERRERRERRBR

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
LKS Jednosc¢ 32 Przyszowice

LKS Jednosc¢ 32 Przyszowice

CSiR Dgbrowa Gornicza

MOSM Tychy

Huragan Sosnowiec

LKS Jednosc¢ 32 Przyszowice

KS Pigtka Chorzéw

Huragan Sosnowiec

SiKReT Gliwice

UKS KURORT Ciechocinek

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
Ktobucki Klub Ptywacki "DELFIN
Huragan Sosnowiec

MUKS Gilus Gilowice

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
UKS KURORT Ciechocinek

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
Ktobucki Klub Ptywacki "DELFIN
Ktobucki Klub Ptywacki "DELFIN
Ktobucki Klub Ptywacki "DELFIN
MOSM Tychy

KP "Sukces"

SiKReT Gliwice

Huragan Sosnowiec

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
MKS - MOS Katowice

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Czas

34.63
35.09
35.54
35.70
36.51
36.62
36.73
37.07
37.61
38.51
39.26
39.37
41.49
41.85
41.98
44.62
40.03

25.93
26.12
26.48
26.48
27.65
27.69
27.71
27.77
27.83
28.20
28.35
28.35
28.50
29.48
30.25
30.26
30.44
30.46
30.50
30.67
30.91
31.59
31.63
31.65
31.88
33.01
33.29
43.24

Pkt.

200
192
185
182
170
169
167
163
156
145
137
136
116
113
112

93

476
466
447
447
393
391
390
388
385
370
364
364
359
324
300
300
294
294
293
288
281
263
262
262
256
231
225
102
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IV Zawody Ptywackie o Puchar Rosomaka
Siemianowice Slaskie, 30.9.2017

Konkurencja 14, Mezczyzn, 50m dowolny

15 - 16 lat
1. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Slaski 2540 507
2. MRZYGLOD Michat 02 MUKS Gilus Gilowice 26.69 437
3. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 27.38 405
4. NACHYLA Jakub 02  MUKS Gilus Gilowice 2757 396
5. JUCHNO Michat 02 CSiR Dagbrowa Gornicza 28.02 378
6. ZAK Maciej 02 CSiR Dagbrowa Gornicza 28.16 372
7. CHOWANIEC Bartosz 02 MUKS Gilus Gilowice 28.29 367
8. MOSON Samuel 01  KP H20 Jastrzebie-Zdroj 2851 358
9. LIZUREJ Jakub 02  Kilobucki Klub Ptywacki "DELFIN 30.25 300
10. ZIETEK Maxymilian 02  Huragan Sosnowiec 30.75 286
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